第 1 頁，共 3 頁 2023.04

變額萬能壽險契約額外增額保險費申請書(只適用億富、新億富保單)

【填寫前請先閱讀注意事項】

本項申請自安達人壽將實際保險費入帳(或匯款憑條正本送達)且申請書於當日下午 3:00 前送達安達人壽始為受理，逾時則

以次一工作日申請日

保 單 號 碼 ：    要 保 人 ：

被 保 險 人 ：   要保人身分證號碼：

注意事項：

1.本申請書適用於非約定轉帳/信用卡扣款日之投資。
2.(甲、乙型) 保單第一、二年申請額外增額保險費不得超過基本保額二分之一。
3. 安達國際人壽保險股份有限公司將於收到申請額外增額保險費後次一評價日計算本次投資購得之單位數。
4. 為配合中央銀行及管理外匯條例之規定，申請額外投資當時，要保人需年滿 20 足歲。

一、本次投資金額：新台幣 元，已於 年 月 日以 ATM 轉帳或匯款。

ATM 轉帳方式為：(輸入銀行代號 013，轉入帳號 14167+身分證字號 11 碼(第一位英文字母請轉換成二位數字，

A=01、B=02、C=03 以此類推)

二、本次投資標的及比例，請勾選

□1. 與續期保費投資標的相同，投資比例不變

□2. 與續期保費投資標的相同，但投資比例變更為

  投資標的名稱   分配百分比（以下合計 100%）

 %

 %

 %

□3. 指定本次投資標的及分配百分比例

  投資標的名稱   分配百分比（以下合計 100%）

 %

 %

 %

三、過去一年內要保人是否居住於中華民國境外超過半年以上？□是 □否。若是，請說明居住國家

（地區）：

四、要保人或被保險人是否是現任（或曾任）國內外政府或國際組織之重要政治性職務人士（如：中
央或地方民意代表、公務機關首長）？□是 □否。若是，請說明：

五、本次額外增額保險費投資的支出來源為（可複選）：□薪資收入 □投資收入 □既有存款 □退休
金 □貸款／保單借款／定存解約利息免打折 □保單解約（終止契約） □其他

六、辦理本次額外增額保險費投資前三個月內是否有新申辦貸款、保單借款、保單解約（終止契
約）、定存解約利息免打折之行為？ □是 □否。若是，請說明下列問題（可複選）

□要保人：□新申辦貸款 □保單借款 □保單解約（終止契約） □定存解約利息免打折

□被保險人：□新申辦貸款 □保單借款 □保單解約（終止契約） □定存解約利息免打折

□保險費繳款人：□新申辦貸款 □保單借款 □保單解約（終止契約） □定存解約利息免打折

※ 請於繳費後 2 日內傳真或郵寄此申請書至本公司。

To 先生/小姐 收
Fax請於收到申請書 2 日內填寫及簽名後郵寄至

100 台北市中華路一段 39 號 6 樓 安達人壽  保戶服務 收

如有相關查詢，請洽客服專線：02-6623-3688

第 2 頁，共 3 頁 2023.04

高收益債券基金風險預告書

本投資型保險商品之基金連結標的有以投資高收益債券為訴求之基金類型，請 台端於選擇該類

型投資標的前，應充分瞭解下列以投資高收益債券為訴求之基金之特有風險：

一、 信用風險：由於高收益債券之信用評等未達投資等級或未經信用評等，可能面臨債券發行機構

違約不支付本金、利息或破產之風險。

二、 利率風險：由於債券易受利率之變動而影響其價格，故可能因利率上升導致債券價格下跌，而

蒙受虧損之風險，高收益債亦然。

三、 流動性風險：高收益債券可能因市場交易不活絡而造成流動性下降，而有無法在短期內依合理

價格出售的風險。

四、 投資人投資以高收益債券為訴求之基金不宜占其投資組合過高之比重，且不適合無法承擔相關

風險之投資人。

五、 若高收益債券基金為配息型，基金的配息可能由基金的收益或本金中支付。任何涉及由本金支

出的部份，可能導致原始投資金額減損。本基金進行配息前未先扣除行政管理相關費用。

六、 高收益債券基金可能投資美國144A債券（境內基金投資比例最高可達基金總資產10%；境外基

金不限），該債券屬私募性質，易發生流動性不足，財務訊息揭露不完整或價格不透明導致高

波動性之風險。

□ 本人對於上述相關風險已充分瞭解，特此聲明。本聲明書同時適用嗣後本人於本類基金之所有投

資。

此致 安達國際人壽保險股份有限公司

要保人簽名(請親自簽名) 被保險人簽名(請親自簽名)
法定代理人／監護人／輔助

人簽名
法定代理人／監護人／輔助人資料

□同要／被保險人（以下免填）

與要／被保險人關係：

生日：民國     年    月    日

身分證字號：

國籍：□中華民國

□其他

要／被保險人為不識字之成年人或雙目失明者見證欄

見證人 1 簽名：

身分證字號：

關係：

見證人 2 簽名：

身分證字號：

關係：

◎要、被保險人應親自簽名，未滿七足歲或受監護宣告者由法定代理人或監護人代其簽名；七足歲（含）以上未成年者且
未婚／有監護人或輔助人，須本人及其法定代理人簽名。

◎不識字之成年人或雙目失明者，得以用右手大拇指指印替代簽名並加蓋印章，須由二位見證人在見證欄簽名並填寫身分
證字號及註明與要/被保險人關係。

申請日期：民國          年          月          日

※ 上述內容若有塗改，請要、被保險人於塗改處簽名

【以下欄位由安達國際人壽保險股份有限公司填寫】

批

註

書

本公司同意上述投資於民國   年   月   日午夜零時生效。

(本申請書未經本公司批註專用簽章不生效力)

保全作業欄：□核對簽名無誤□審核不符退件 經辦： 覆核：

第 3 頁，共 3 頁 2023.04

*899*

客戶適合性分析

保 單 號 碼
※新契約投保時免填此欄位

要 保 人 姓 名

要保人身分證字號

※新契約或保全作業申請前，請務必確認是否有一年內完成之風險屬性評估結果。如需查詢評估結果，請至安
達人壽官網查詢；若無評估結果者，可透過安達人壽官網或紙本問卷進行風險屬性評估。

※要保人的風險屬性：若您於安達人壽已有一年內有效的風險屬性評估結果，請將結果勾選於下表
裡。

請勾選 風險屬性

類型

風險屬性說明 合適投資標的之

風險報酬等級

□ 保守型 您屬於風險趨避者，通常期望避免投資本金之損失，但仍願意

承受少量風險以增加投資報酬；投資主要為風險等級較低之商

品；您瞭解並接受前述投資方式的本金損失風險略高於存款。

RR1~RR2

低風險~中低風險

□ 穩健型 您屬於風險中立者，願意承擔部分風險以增加投資報酬；為了

獲得提高投資報酬之機會，可以接受投資包含不同風險等級之

商品；您瞭解並接受前述投資方式的本金可能產生部分虧損及

投資之價值可能頻繁波動。

RR1~RR3

低風險~中度風險

□ 成長型 您介於風險中立者與風險追求者之間，比起風險中立者願意承

擔更多風險以增加投資報酬；可以接受投資風險較高之商品，

來增加投資報酬率；您瞭解並接受前述投資方式的本金可能產

生較多虧損及投資之價值可能非常頻繁波動。

RR1~RR4

低風險~中高風險

□ 積極型 您屬於風險追求者，願意承擔相當程度風險以增加投資報酬；

可以接受將所有資金投資於風險較高之商品，例如股票型基

金，藉以獲取較高投資報酬；您瞭解並接受前述投資方式的本

金可能造成全部虧損及投資之價值可能頻繁且劇烈波動。

RR1~RR5

低風險~高風險

※要保人聲明在安達人壽所進行之風險屬性評估問卷，確實為本人親自執行。

※□要保人已瞭解：所繳付之費用係用以購買安達人壽保險商品，若為投資型保險其投資損益(含價

格和匯率波動)須自行承擔，且最大可能損失為其原投資金額全部無法回收。

※有關本人所選定的境外基金之公開說明書中譯本及投資人須知之交付，確認並勾選如下：

□已取得並充分審閱及了解其相關風險。

□已自行上網閱讀或由安達人壽官方網站(www.chubblife.com.tw)或境外基金資訊觀測站

(http://www.fundclear.com.tw/)或各基金公司網站中下載取得，並充分審閱及了解其相關風險。

※□要保人已由安達人壽提供之商品說明書或官方網站中閱讀及了解基金通路報酬揭露之內容。

※有關投資型保險商品說明書之交付，本人確認並勾選、說明如下：

  □本人於要保書填寫前已同意採用電子文件方式交付，亦即逕由安達人壽官方網站

(www.chubblife.com.tw)或其連結中瀏覽或下載，確認已收訖。

  □已以紙本方式交付。

◎要保人非中華民國之國民者，請說明 台端是否為中華民國境內居住之個人(註 1)

註 1：中華民國境內居住之個人係指符合下列條件之一者：①在中華民國境內有住所，並經常居住中華民國

境內；或②在中華民國境內無住所，而於一個課稅年度內在中華民國境內居留合計滿 183天者。

註 2：如於契約有效期間， 台端已非中華民國境內居住之個人時，請洽保全部辦理變更事宜。

□是

□否

要 保 人

簽 名

法定代理人/監護人/

輔 助 人 簽 名
※未成年人、受有監護宣告或受輔助宣告尚未撤銷者，請法定代理人/監護人/輔助

人簽名

業 務 員

簽 名
/ 填 寫 日 期 年       月       日